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REGJISTRIMI I STUDENTËVE NË STUDION E DIPLOMËS  

VITI AKADEMIK 2022-2023 

 

 

 

Për vitin akademik 2022-2023, Departamenti i Urbanistikës do të zhvillojë Studion e Diplomës 

(30 kredite), me shtrirje vjetore. Në Studion e Diplomës mund të regjistrohen të gjithë studentët 

që, sipas rasteve të mëposhtme: 

- kanë shlyer të gjitha lëndët e planeve mësimore përkatëse dhe kanë fituar 270 kredite; 

- nuk u ndryshon plani mësimor sipas Vendimit të Dekanatit Nr. 74, të datës 04.11.2022 “Për 

vendosjen e një afati si periudhë tranzicioni të ndryshimit të planeve mësimore”. 

 

Për sa më sipër, studentët që planifikojnë frekuentimin e Studios së Diplomës duhet të shprehin 

interesin e tyre me e-mail tek dep.urb@fau.edu.al brenda datës 13.11.2022. 
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